АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Заречный сельсовет

       Ташлинского района

        Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                25.03.2014г № 13-п
                            с.Заречное

О сохранности дорог на                                                                                                  территории Заречного сельсовета                                                                                  Ташлинского района Оренбургской области                                                                                         на период весенней распутицы.

В целях сохранности дорог на территории Заречного сельсовета в период весенней распутицы в 2014 году:
1. Запрещается проезд по улицам Заречного сельсовета,  всем видам транспортных средств, кроме легкового автотранспорта с 25 марта 2014года по 22 апреля 2014г
2. Допускается проезд по улицам автотранспорту осуществляющим подвоз продуктов питания, грузов, автотранспорта осуществляющего пассажирские перевозки и автотранспорта служб жизнеобеспечения.

3. Руководителям организаций и учреждений, предпринимателям, главам крестьянско-фермерских хозяйств, частным лицам, имеющим в личном пользовании трактора, грузовые машины, ознакомить всех работающих на данных участках под роспись.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава администрации:                                                        В.А. Евенко

Разослано: прокурору района, ООО МТС АК «Ташлинский»